ISTITUTO TECNICO STATALE .
“CESARE BATTISTI” =
: Via IV Novembre, 11 - 25087 SALO (Brescia) '7;‘;'?
P Tel 0365-41213 Fax 0365-43694 e-mail:-salobatt(@provincia.bs.it Web: www.itcgbattisti.gov.it Z
% CF. 87002230172 ng/

Prot.n. 1{ g gg ;{Jﬂ del/{2 é )1 (ﬁ
/ 14

DECRETO DI AGGIUDICAZIONE DEFINITIVA
“SELEZIONE N.1 ESPERTO ESTERNO IN REGIATEATRALE AS. 2016/17 - cig. n.
2261A2A970”

o

IL DIRIGENTE SCOLASTICO

Visto il D.1. 1.2.2011 n. 44;

Visto il D.lgs. 163/06;

Visto che con lettera d’invito del 03/06/2016 prot.n. 3711/C14 questa Istituzione ha invitato con avviso

pubblico all’albo e sul sito web della scuola, ha manifestato I'intenzione di affidare 'incarico ad un
ESPERTO ESTERNO IN REGIA TEATRALE” - cig. n. Z261A2A970;

Preso atto della comparazione predisposta dalla Commissione appositamente costituita, dalla quale risulta
la proposta dell’aggiudicazione dell’incarico di ESPERTO ESTERNO IN REGIA TEATRALE a.s. 2016/17
al sig. RODOLFO WILIAM MEDINI, visto il punteggio raggiunto in sede di comparazione;

Ritenuto diapprovare la proposta sopra richiamata;

VISTE le verifiche effettuate aisensidegli art. 43 e 71 del D.P.R. 28/12/2004 n. 455 sulle dichiarazioni in
autocertificazione contenute nel plico della proposta economica;

DECRETA

laggiudicazione in via definitiva dell’incarico ESPERTO ESTERNO IN REGIA TEATRALE a.s. 2015/16
- cig. n. Z261A2A970 al sig. RODOLFO WILIAM MEDINI per un compenso pari a € 4.000,00 oneri
esclusi.

La stipula del contratto avverra decorsi 35 giorni dal presente atto,

I1 Dirigente Scolastico
Prof. Gj Chiodini



mailto:salobatt@provincia.bs.it
http://www.itcgbattisti.gov.it/

